

Årsredovisning

för

Wallenströms säkerhetsteknik AB

556760-1827

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cecilia Wahlström-Vallén, Styrelseledamot
2024-12-13

Styrelsen för Wallenströms säkerhetsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra installation och reparation av elkablar och elarmatur samt telekablar. Installation och reparation av kablar för datornätverk och kabel-TV, inklusive fiberoptisk kabel och antenner för satellit-TV. Även installation och reparation av belysningsystem, brandlarm, inbrottslarm och gatubelysning och elektriska signaler.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av minskad akvititet i bolaget har nettoomsättningen försämrats väsentligt under året vilket har resulterat i att bolaget per balansdag 2024-04-30 förbrukat sitt egna kapital. Kontrollbalansräkning har upprättats under nya räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 358	2 931	4 295	3 700
Resultat efter finansiella poster	-269	1	-55	-267
Soliditet (%)	-19,1	9,6	12,0	6,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	900 000	-922 160	1 491	79 331
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 491	-1 491	0
Årets resultat				-268 997	-268 997
Belopp vid årets utgång	100 000	900 000	-920 669	-268 997	-189 666

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 900 000 kr (900 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-20 669
årets förlust	-268 997
	-289 666
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-289 666
	-289 666

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 358 231	2 930 797
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 358 231	2 930 797
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		23 309	-236 068
Övriga externa kostnader		-656 149	-1 189 418
Personalkostnader	2	-1 940 539	-1 489 702
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 580	-11 780
Summa rörelsekostnader		-2 602 959	-2 926 969
Rörelseresultat		-244 729	3 828
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-244	1 345
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 024	-3 681
Summa finansiella poster		-24 268	-2 336
Resultat efter finansiella poster		-268 997	1 491
Resultat före skatt		-268 997	1 491
Årets resultat		-268 997	1 491

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	82 980	23 560
Summa materiella anläggningstillgångar		82 980	23 560
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		87 980	28 560
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		477 300	308 200
Summa varulager		477 300	308 200
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		200 034	36 108
Övriga fordringar		189 518	373 705
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 428	68 735
Summa kortfristiga fordringar		404 980	478 548
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 663	14 138
Summa kassa och bank		22 663	14 138
Summa omsättningstillgångar		904 944	800 886
SUMMA TILLGÅNGAR		992 924	829 446

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-20 669

-22 161

Årets resultat

-268 997

1 491

Summa fritt eget kapital

-289 666

-20 669

Summa eget kapital

-189 666

79 331

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

57 888

113 617

Skatteskulder

383 365

13 210

Övriga skulder

741 337

578 761

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

44 527

Summa kortfristiga skulder

1 182 590

750 115

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

992 924

829 446

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	58 900	58 900
Inköp	89 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 900	58 900
Ingående avskrivningar	-35 340	-23 560
Årets avskrivningar	-29 580	-11 780
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 920	-35 340
Utgående redovisat värde	82 980	23 560

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Underskrift

Stockholm 2024-11-25

Cecilia Wahlström-Vallén
Cecilia Wahlström-Vallén
Styrelseledamot